
 
                                 2021 年 1 月 22 日 

 

ナビリオンご利用のお客様  

株式会社 ライオン事務器 

 

「UYEKI(ウエキ) インフクリン/ノロクリン」におけるお詫びと製品回収・交換のお知らせ 

 

日ごろは「ナビリオン」をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度ナビリオンで販売しております、『インフクリン』と『ノロクリン』について、メーカーの株式

会社 UYEKI(ウエキ)から「商品パッケージの一部に不適切な表示がなされているものがございました

ので、対象商品につきましては交換させていただきます。」との連絡がありました。 

現在お客様のお手元に未開封、開封済みに関わらず下記記載のロットナンバーに該当する製品がござ

いましたら、お手数ですが下記お問い合わせ先までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

なお、商品の品質には問題なく、使用上の問題はございません。 

 

■対象商品 

 ※ナビリオン・カタログ Vol.24非掲載(Web掲載のみ)  

申込番号 商品名 

068-1089 インフクリン 250ml 

368-6566 ノロクリン 300ml 

 

【対象ロットナンバー】  

◆インフクリン 

640570、640580、640590、640630、640640、640650、640660、640730、640780、640790、640830、
640850、640900、640930、640940、640970、640980、640990、641000、641040、641050、641060、
641070、641080、641140、641180、641190、641610、641760、641770 

◆ノロクリン 

641120、641290、641320、641390、641480、641560、641780、120570、120650、120690、120730、
120760、120840、120900、120920 

 

【メーカーお問い合わせ先】 

 
1.お電話によるお問い合わせ 

株式会社 UYEKI（ウエキ） 【フリーダイヤル】0120-32-5033 
 
2.メールでのお問い合わせ 

info@uyeki.co.jp 

・メーカーホームページ  http://www.uyeki.co.jp/info/post_614.html 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

メーカーに対してはより厳密なチェック体制と品質の見直しを要請してまいりますので、何とぞご理

解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     

今後とも引き続き「ナビリオン」をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

●ナビリオンに関するお問い合わせ先 >>ナビリオン・コールセンター〈ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ〉TEL.0120-422-003 
【受付時間】 月曜～金曜日 9：00～18：00 （土日祝日・年末年始 除く）                       


